
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpBtina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje te nenit 52, paragrafi52.1, i Ligjit nr. 03/L - 040, per vetdqeverisje lokale, ("Gazeta
zyttare e Republikes se Kosov€is", nr. 28/'J.5, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit te
Komunds s€ Prishtin€s, 0L nr. 110 - 391,, ft dt.25.2.2010, dhe te nenit 4, pika 4.3 e Rregullores per
procedur€n e themelimit, pdrberjen dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme ne Komundn e

Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r Politikd dhe Financa te Komun€s se Prishtines,

thErret

mbledhjen e dyte td Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m6 20.02.2079 dhe do t€
fitloj ne ordn 10:00.

Mbledhja do te mbahet nd salldn nr.37 (kati II) te Komunes s6 Prishtin6s.
P€r mbledhje propozon k€td

REND TE PrrES:

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ parE t€ Komitetit pEr Politike
dhe Financa;

2. Raporti financiar buxhetor i Komun€s sE Prishtin€s p€r periudh€n l tetor - 31"

dhjetor 2018 (TMa);
3. Raporti financiar buxhetor i Komun€s s€ PrishtinEs p€r periudh6n l janar-31 dhjetor

2018;

4. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit vjetor td punds s€ Kuvendit p€r vitin 2019;

5. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluaitshme komunale n€ shfryt€zim
NPK " Trafiku Urban", SHA, nd Prishtin€;

6. Propozimvendimi p€r dh€nien e pronds sd paluajtshme komunale nE shfrytdzim
Policisd sd Kosov€s;

7. Propozimrregullore p€r mbrojtjen e t€ drejtave tE f€mij€ve;
8. Propozimvendimi p6r miratimin e Planit t€ veprimit p€r mbrojtjen e t€ drejtave td

fEmij€ve n€ komun€n e Prishtinds 2019-2021.;

9. T€ ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 -060/01 -3 319 U19, me 12.02.2019

KRYESUESI I KOMITETIT

Vdrejtje: Luteni q€ td merrni pjesd nd nfuledhje. Nd rast pamundbsie pdr tb marri)
Sltrbintin e Krruendit, ni: tel. korttaktues: 038/230-900, lok. 1100.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov0
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org
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